LANCELOT. INST. I.

- Excommunicatio minor à pceptione sacram.
maior etiā à fidelium coine separat. 469
Excommunicatio iudicialis est, quam
inficit index. 476
Excommunicationis sententiam debet pcedere
monito, & debet fieri in scrip. 477
Excommunicationis absolutio ad cau-
telam peti potest. 485
Excommunicationis absolutio non de-
bet peti omisso medio. 486
Excommunicationum aliae sunt latē sen-
tentia, aliae ferendae. 469
Excommunicatus minore excommuni-
catione eligit, secus maiorem. 34
Excōicat' nec pproprio nomine, nec alic-
no pōt esse iudicio, nisi ad defen. 324
Excōicat' à delegato pincipis, delegato
mortuo qñ & à quib. possit absolui. 342
Excōicatus nō potest reconuenire. 362
Excōmunicat' h ante mortē ostēderit si-
gna pœnit. etiā mortu' pōt absol. 480
Excommunicatus minori, si indurēscat
in ea, poterit excōmunicari maio. 482
Excommunicatus cui Papa communi-
cat, non propterea censetur absol. 491
Excommunicato communicari non
potest ante absolutionem. 479
Excommunicato oēs q ante plationē
sententiæ tenebantur communicare,
tenen-

IVRIS CANON. INDEX.

- tenantur etiam post. 48;
Excommunicatum iniustè si quis se di-
car, prius est absoluendus antequām
sint admittendē probationes. 489
Exēpla solēniter iupta, fidē faciunt. 392
Exorcistatus est de minoribus ordin. 81
Expectatiuam habens potest acceptare
bñficiū vacaturum primum, vel se
cundum, vel alterius, non certū. 114
Expensæ vide suprà i ver. Appellantem.
Expositus, vide infrà in ver. Filius.
Expressio eius quod tacitè inest, nihil
operatur. 116
Expressi & taciti eadem est virtus. 408
Extrema vñctio solet exhiberi ijs, de
quorum morte dubitatur. 174.175
FActa plus operant, quām verba. 415
Fama p̄fstat adminiculum ceteris
probationibus. 396
Ferijs inductis hominum causa renun-
tiari potest. 338
Festa dedicationum ecclesiarum debet
celebrari. 236
Feudū à vñallo alienatū, pōt ep̄f alteri
sub cōditione recuperādi cōced. 295
Feudum deuolutum potest per episco-
pum alteri concedi. 297
Fideles post receptum baptismū debent
christmari. 160

LANCELOT. INSTIT.

- Immunitas i titulo de immunitate eccl
ecliarū largè assumic, & qd sit. 242
Immunitatis ecclie triplex est sp̄s. 242
Impediens conceptionem, vel abortum
procurās, punitur vt homicida. 464
Impeditus administrare episcopatum.
vide in verb Episcopatum. 69
Imperator, vide infra i verb. Laici.
Impubes si p̄ter paretū volun. monaste-
riū fuerit igrēss. an possit reclamar. 137
Impuberēs si p̄ ver. de p̄senti matrimo-
nium contraxe. talis contractus resol-
uitur in sponsalia de futuro. 179
Impuberēs volentes dissoluere sponsal.
non sunt audiendi. 183
Impuberēs & non cōstituti i sacris non
possunt eligere. 34
andultis Apost. derog. p̄t per pacta. 210
Inferens iniuriā & dam. dēt dānū passo
satisfacere, nec illum excusat ign. 465
Inferiori quod conceditur, multo ma-
gis conceditur superiori. 26
Infideles intra quartū gradum coniun-
cti, si conuertant, non sunt separ. 210
Ingerens se diuinis, incurrit irregulari-
tatem: & quid sit irregularitas. 499
Ingrēsus qui inuita vxore est mona. ab
eadē vxore egredi coact. ea mor. non
cogit rursus in monasteriū reuer. 226

Ini

IURIS CANON. INDEX.

- Initium vniuersal.concil. celebrandorū
post Apostolos quando cœpit. 19
Iniuria inferū re, vel ver. & literis 466
Iniuriarum vltor. ordinari non poss. 80
Innodatus pluribus non potest ab vna
tantum excommunicā, absolui. 489
Innowata p̄ iudicē post diffinitiuā sen-
tentiam à qua appellatū fuit, reuocat̄
statim per iudicem Apostolicum. 414
Inquisitio. Quando procedendum sit
per inquisitionem. 427
Inquisitor hæreticx prauitatis non po-
test procedere contra sortilegos. 447
Inscriptio non est necessaria, si crimen
opponatur excipiendo. 428
Inscriptio non est necessaria, si crimen
objiciatur, vt quis ab officij vel bene-
ficij assecuracione excludatur. 418
Instrumenta possunt exhiberi vique ad
conclusionem in causa. 391
Instrumentorum appellatione non lar-
ge sumpta, continentur solum scriptu-
re, quae in iudicio exhibitur. 391
Instrumenta non vitiaris, & de vicio
non suspectis creditur. 3Pz
Intentans spolia non potest reconueni-
ri, nisi super causā polij. 363
Interdictum quid sit. 4P8
Interdictū aliud iuris, aliud iudicis, 492
In

LANCELOT. INSTIT.

- Interdictum iudiciale quid sit. 493
Interdictum ecclesi. respectu personarum est strictè interpretandum. 494
Interdicti r̄ne pōt quis baptizari, christiani, & verbum diuinum audire. 496
Interdictorū qdā gnalia, qdā spālia. 497
Interdicta vniuersitate, & singuli de vniuersitate clementur interdicti. 498
Interdicto loco principali, censem interdicti & accessorius vicinus & cōtigu⁹. 499
Interficiens per industria similis est assassino. 462
Interficiens latronē non ex necessitate puni⁹, sc̄us si ex necessitate. 463
Interfici clericos q. posthabito habitu cōmittūt enorm. nō sunt excōicati. 473
Inuitus baptizatus characterē suscipit, & cogendus est ad obseruatiā fidei. 157
Irregularitas : vide s in ver. Ingereas.
Iceratū non dī, qd ignorat factum. 232
Iudex satisfacere debent de immoderato grauamine Christianis. 455
Iudex delegatus si pronuntiat se iudicē competentem, expirat iuri dictio. 314
Iudex delegatus quid sit. 306
Iudex debet h̄c notariū , vel duos viros idoneos, q scribāt acta iudicij. 315
Iudex benefaciet, si rem terminare querat sine tela iudicaria. 347
Index

IVRIS CANON. INDEX.

- Iudex debet esse contentus vna pœna ex pluribus. 345
Iudex non debet in causa supersedere obtentu exceptionis spolijs, nisi dicatur factum ab actore. 356
Iudex diligens esse debet examinando, super oībus qualita. ipsius causæ. 382
Iudex ex cā delegabit examē testiū. 383
Iudex qualiter pensare debeat dicta testimoniū, & quod potest illos repetere, & interrogare usque ad sententiam. 390
Iudex pōt testē repetere sup omisſ. 390
Iudex debet aduertere, ne dubium accipiatur pro notorio. 395
Iudex ex varijs dēt animū suū iſtru. 396
Iudex qui contra leges & conscientiam corruptus iudicat, variè punitur. 401
Iudex deputatus sup executionē sententiā admittit exceptionē fraudis, seu nullitatis, nō vt sup ea pronuntier. 404
Iudex ordinarius quis sit. 306
Iudex ordinarius teneat exequi sntiā delegati à principe etiam iniustā. ibidē.
Iudex ad que qm̄ prohibere nō pōt. 410
Iudex à quo cōpellere nō pōt appellatē à grauamine ipsius veritatē, p̄bare. 411
Iudex qn̄ periculū est i mōra, deber breuiare terminū p̄sequēdē appellat. 419
Iudex si p̄cesserit nō excipie inqūsito de nō diffamatiōe, p̄cess⁹ teneb. 427